
 

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 3.191/2022-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

(Em cumprimento à decisão judicial) 
 

 
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR, no uso de suas 

atribuições regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, de 
29 de agosto de 2016, item 17 e Anexo VII do Edital nº 1.107/2012 - regulador do 
certame, em cumprimento à decisão judicial, resolve: 

 
1. Divulgar o resultado definitivo da Avaliação Psicológica da candidata 

convocada por meio do Edital nº 3.190/2022, conforme anexo deste edital. 
 
2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições contrárias. 
 
 
 

Curitiba, PR, 31 de janeiro de 2022. 
 
 
 

 
Assinado no original 

Maj. QOPM Idevaldo de Paula Cunha Junior, 
Chefe do CRS. 

 
 
 
 
 
 
 

 



ANEXO DO EDITAL nº 3.191/2022 – CRS 
 
 

1ª REGIÃO MILITAR  
 

Nome RG Cargo Autos Resultado 

Mitsann Cristine 
Xavier Santos 

10.771.392-1 PM 0004007-75.2018.8.16.0004 4º JEFPC APTA 

 
 

 

 

 


